
Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - RAGAZZE

1 Dynamic Sport 8'44.77
STROPPIANA Marta 2003 RAF 30.06 1'03.46 1'38.83 2'13.74 2'13.74
MOMI Caterina 2004 RAF 30.08 1'03.52 1'38.49 2'13.37 4'27.11
VALLE Carola 2003 RAF 29.12 1'01.43 1'35.63 2'09.47 6'36.58
MAINARDI Margherita 2003 RAF 29.38 1'01.94 1'35.25 2'08.19 8'44.77

2 Rari Nantes Torino 8'45.42
DEMASI Serena 2004 RAF 30.10 1'03.38 1'38.16 2'12.40 2'12.40
RANGONI Sofia 2003 RAF 29.84 1'03.33 1'37.82 2'12.16 4'24.56
BONFANTI Letizia 2003 RAF 29.47 1'01.92 1'35.55 2'08.07 6'32.63
FANTINATO Cecilia 2003 RAF 30.01 1'04.25 1'38.91 2'12.79 8'45.42

3 RARI NANTES TORINO B 9'00.56
BOVOLENTA Giorgia 2003 RAF 30.75 1'04.26 1'38.80 2'12.86 2'12.86
PIAZZA Federica 2004 RAF 29.96 1'03.54 1'38.95 2'14.75 4'27.61
LASORSA Giulia Teresa 2004 RAF 30.09 1'05.05 1'41.08 2'16.30 6'43.91
DEMASI Beatrice 2004 RAF 31.59 1'06.46 1'42.59 2'16.65 9'00.56

4 Centro Nuoto Torino 9'03.68
PONTAROLLO Iris 2003 RAF 29.98 1'03.86 1'39.08 2'13.36 2'13.36
LAURIERI Giulia 2003 RAF 31.57 1'06.99 1'43.07 2'19.33 4'32.69
LOFFREDO Francesca 2004 RAF 30.40 1'04.38 1'39.76 2'15.49 6'48.18
BIANCO Camilla 2003 RAF 31.27 1'05.50 1'40.29 2'15.50 9'03.68

5 CENTRO NUOTO TORINO B 9'11.45
PREGNOLATO Francesca 2003 RAF 31.74 1'06.09 1'42.16 2'17.78 2'17.78
DRAGO Virginia Asia 2003 RAF 30.95 1'06.21 1'42.86 2'18.92 4'36.70
BARCIA Fabiana 2003 RAF 31.10 1'05.74 1'41.61 2'16.52 6'53.22
GERMANETTI Crystabel 2003 RAF 31.71 1'06.80 1'42.88 2'18.23 9'11.45

6 Aquatica Torino ssd 9'12.01
PETTITI Carlotta 2004 RAF 30.77 1'05.03 1'39.56 2'14.43 2'14.43
POLO Francesca 2004 RAF 30.89 1'05.93 1'41.93 2'17.43 4'31.86
CAMUSSO Elisabetta 2003 RAF 30.02 1'05.31 1'42.20 2'18.84 6'50.70
CALCAGNO Alice Clotilde 2003 RAF 32.31 1'08.48 1'45.33 2'21.31 9'12.01

7 SAFA 2000 9'13.50
DARAIO Maddalena 2003 RAF 31.52 1'05.78 1'40.15 2'15.08 2'15.08
CATTIN Aurora 2003 RAF 30.89 1'06.44 1'44.12 2'20.89 4'35.97
ORMEZZANO Vittoria 2004 RAF 32.02 1'08.31 1'45.05 2'21.55 6'57.52
FRATI Sophie 2003 RAF 30.29 1'04.86 1'40.72 2'15.98 9'13.50

8 SISPORT 9'30.71
MALECORE Marta 2004 RAF 33.11 1'10.07 1'47.38 2'24.33 2'24.33
BARAVALLE Gaia 2003 RAF 31.20 1'06.69 1'43.47 2'19.92 4'44.25
NUOVO Irene 2004 RAF 32.31 1'09.61 1'47.95 2'25.23 7'09.48
FERRARA Angelica 2004 RAF 30.88 1'06.94 1'44.34 2'21.23 9'30.71

9 Libertas Team Novara asd 9'34.59
SARONNE Chiara 2004 RAF 31.54 1'07.22 1'44.04 2'20.81 2'20.81
LEO Vittoria 2004 RAF 32.35 1'09.88 1'47.32 2'24.38 4'45.19
D'ANGELO Fabiana 2004 RAF 32.59 1'10.74 1'49.81 2'28.03 7'13.22
PIANTANIDA Lucrezia 2003 RAF 33.56 1'11.11 1'46.44 2'21.37 9'34.59

    Pubblicata: 06/07/2017 ore 18:42

 Torino, 6/9 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1



Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - RAGAZZI

1 Rari Nantes Torino 7'59.00
TOMASI Emiliano 2001 RAM 27.06 57.42 1'29.43 2'01.32 2'01.32
CALOIERO Nicolo' 2001 RAM 27.74 58.90 1'31.19 2'03.19 4'04.51
CUPITO' Gianluca 2001 RAM 27.24 57.05 1'27.03 1'55.98 6'00.49
GIRAUDI Leonardo 2002 RAM 26.52 56.77 1'27.70 1'58.51 7'59.00

2 Centro Nuoto Torino 8'01.98
CINNIRELLA Simone 2001 RAM 27.97 58.55 1'29.38 2'00.75 2'00.75
OBERTA PAGET Alessio 2001 RAM 26.95 56.97 1'28.43 1'58.50 3'59.25
FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 RAM 28.52 1'00.29 1'31.79 2'03.32 6'02.57
ORLANDO Luca Gabor 2001 RAM 27.21 57.59 1'29.00 1'59.41 8'01.98

3 CSR Granda ssd 8'04.14
GALLESIO Tommaso 2002 RAM 27.94 58.55 1'29.68 2'00.86 2'00.86
FACCENDA Federico 2001 RAM 28.21 59.26 1'30.21 2'00.90 4'01.76
ABBIO Andrea 2001 RAM 27.24 57.64 1'29.20 2'01.31 6'03.07
BRANDIMARTE Simone 2001 RAM 27.12 57.57 1'28.98 2'01.07 8'04.14

4 Dynamic Sport 8'08.60
CIMAVILLA Lorenzo 2001 RAM 27.21 57.90 1'30.25 2'01.00 2'01.00
RIZZO Gabriele 2001 RAM 27.86 58.73 1'29.20 1'59.11 4'00.11
ONGARO Riccardo 2003 RAM 28.42 1'00.14 1'32.14 2'04.76 6'04.87
PANIZZA Lorenzo 2003 RAM 28.14 1'00.10 1'32.43 2'03.73 8'08.60

5 Sisport Spa ssd 8'17.03
FASOLO Fabio 2001 RAM 27.51 58.17 1'30.87 2'02.93 2'02.93
MASOERO Lorenzo 2003 RAM 27.55 58.95 1'31.69 2'03.33 4'06.26
CORDERO Federico 2002 RAM 28.34 59.67 1'31.69 2'04.78 6'11.04
MAUCIELO Andrea 2002 RAM 28.93 1'00.91 1'33.63 2'05.99 8'17.03

6 DYNAMIC SPORT B 8'28.85
ACUCELLA Andrea 2003 RAM 28.86 1'01.76 1'35.69 2'08.33 2'08.33
PRAMAGGIORE Andrea 2002 RAM 28.82 1'00.99 1'34.31 2'07.57 4'15.90
BUFFIN Federico 2002 RAM 29.05 1'00.58 1'32.92 2'04.84 6'20.74
CARAMELLINO Luca 2002 RAM 29.33 1'01.73 1'34.76 2'08.11 8'28.85

7 Libertas Team Novara asd 8'34.21
ALLEGRA Samuele 2003 RAM 29.66 1'02.37 1'37.11 2'12.26 2'12.26
CENTRA Marco 2002 RAM 28.15 1'01.20 1'34.37 2'06.79 4'19.05
BARBIERI Alessandro 2001 RAM 29.28 1'01.64 1'34.07 2'06.91 6'25.96
DELL'OLMO Mattia 2003 RAM 29.01 1'02.26 1'35.78 2'08.25 8'34.21

8 CENTRO NUOTO TORINO B 8'36.49
MAURUTTO Marco 2002 RAM 29.23 1'02.02 1'34.84 2'08.01 2'08.01
GAMBARETTO Gabriel 2002 RAM 29.04 1'03.04 1'37.68 2'11.88 4'19.89
CARBONE Gabriele 2003 RAM 29.18 1'02.14 1'36.07 2'09.75 6'29.64
CARRUOZZO Andrea 2002 RAM 28.83 1'01.92 1'34.80 2'06.85 8'36.49

9 Dinamica Sport ssd 8'36.68
MANCINI Gabriele 2002 RAM 29.22 1'01.73 1'32.94 2'03.91 2'03.91
SPROTTI Gregorio 2001 RAM 29.84 1'03.49 1'38.62 2'13.76 4'17.67
BELLINO Gabriele 2001 RAM 29.20 1'02.84 1'37.95 2'11.84 6'29.51
MOLLO Nicolo' 2002 RAM 28.34 1'00.42 1'34.17 2'07.17 8'36.68

10 Blu Sport ssd - Orbassan 8'47.01
ORLANDINI Riccardo 2001 RAM 28.00 1'01.24 1'34.18 2'06.21 2'06.21
PROCOPIO Diego 2001 RAM 29.44 1'02.53 1'36.66 2'09.93 4'16.14
DE SIMONE Andrea 2003 RAM 30.62 1'05.00 1'39.87 2'12.56 6'28.70
SILVIA Gabriel 2002 RAM 30.47 1'05.89 1'42.02 2'18.31 8'47.01

11 SA-FA 2000 ssd - Torino 8'52.94
VIVALDA Andrea 2001 RAM 29.74 1'02.87 1'38.79 2'16.88 2'16.88
ELKHANOUFI Hosam 2001 RAM 29.46 1'02.50 1'37.47 2'12.40 4'29.28
FACCINTI Mattia 2002 RAM 29.12 1'02.78 1'37.69 2'12.83 6'42.11
MANCARDO Enrico 2001 RAM 27.04 58.21 1'34.53 2'10.83 8'52.94

    Pubblicata: 06/07/2017 ore 18:50

 Torino, 6/9 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1


